
JUNTA MUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE ELOTA

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

Aprobado Ampliaciones/

(Reducciones)

Modificado Devengado Pagado

(1) (2) (4)3 = (1 + 2)

Subejercicio

6 = ( 3 - 4 )(5)

Concepto
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CLASIFICACION POR OBJETO DEL GASTO (CAPITULO - CONCEPTO)

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2020

IPT-EAEPEOGCC-14-2012

 12,631,702.32  0.00   12,631,702.32  11,819,454.14  11,740,150.56SERVICIOS PERSONALES  812,248.18

 6,255,888.29 -161,983.57  6,093,904.72  6,058,227.40  6,058,227.40REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE  35,677.32

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO  0.00  

 1,762,376.71  141,925.17  1,904,301.88  1,786,070.35  1,786,070.35REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES  118,231.53

 1,896,492.38  0.00   1,896,492.38  1,454,780.40  1,454,780.40SEGURIDAD SOCIAL  441,711.98

 2,702,544.94 -31,527.49  2,671,017.45  2,507,175.99  2,429,072.41OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS  163,841.46

 0.00   51,585.89  51,585.89  0.00   0.00  PREVISIONES  51,585.89

 14,400.00  0.00   14,400.00  13,200.00  12,000.00PAGO DE ESTÍMULOS A SERVIDORES PÚBLICOS  1,200.00

 4,923,793.26 -273,601.14  4,650,192.12  4,625,098.69  4,338,918.33MATERIALES Y SUMINISTROS  25,093.43

 387,981.31 -90,039.24  297,942.07  296,002.55  283,788.58MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS 

OFICIALES

 1,939.52

 51,340.00 -29,134.07  22,205.93  21,294.52  21,294.52ALIMENTOS Y UTENSILIOS  911.41

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCIÓN Y COMERCIALIZACIÓN  0.00  

 240,000.00  2,998.78  242,998.78  242,998.78  223,398.57MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN  0.00  

 2,162,696.20 -621,187.17  1,541,509.03  1,541,509.03  1,378,597.62PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO  0.00  

 1,275,112.67 -24,293.71  1,250,818.96  1,250,334.39  1,200,506.85COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS  484.57

 267,500.00 -35,790.49  231,709.51  231,709.51  197,543.51VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD  0.00  

 539,163.08  523,844.76  1,063,007.84  1,041,249.91  1,033,788.68HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES  21,757.93

 7,138,729.29  3,148,517.31  10,287,246.60  10,143,799.79  9,896,428.69SERVICIOS GENERALES  143,446.81

 4,593,560.15  2,393,400.32  6,986,960.47  6,914,434.67  6,900,185.64SERVICIOS BÁSICOS  72,525.80

 0.00   14,825.00  14,825.00  14,825.00  14,825.00SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO  0.00  

 731,620.00  503,587.61  1,235,207.61  1,222,207.61  1,203,207.61SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS  13,000.00

 195,258.68 -11,179.68  184,079.00  183,995.12  183,995.12SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES  83.88

 683,238.24  115,098.64  798,336.88  795,917.83  794,148.00SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN,  MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN  2,419.05
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 82,000.00 -34,839.98  47,160.02  44,142.78  41,125.54SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD  3,017.24

 113,041.00 -79,468.18  33,572.82  32,450.58  32,450.58SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS  1,122.24

 17,000.00 -264.24  16,735.76  16,735.76  16,735.76SERVICIOS OFICIALES  0.00  

 723,011.22  247,357.82  970,369.04  919,090.44  709,755.44OTROS SERVICIOS GENERALES  51,278.60

 119,959.00  180,247.00  300,206.00  285,406.00  272,706.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS  14,800.00

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PÚBLICO  0.00  

 35,000.00 -3,644.00  31,356.00  31,356.00  31,356.00TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES  0.00  

 84,959.00  183,891.00  268,850.00  254,050.00  241,350.00AYUDAS SOCIALES  14,800.00

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  PENSIONES Y JUBILACIONES  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS,  MANDATOS Y OTROS ANÁLOGOS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  DONATIVOS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR  0.00  

 398,207.80  39,002.24  437,210.04  437,210.04  437,210.04BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES  0.00  

 120,087.80 -61,412.63  58,675.17  58,675.17  58,675.17MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN  0.00  

 3,500.00 -3,500.00  0.00   0.00   0.00  MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE LABORATORIO  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  EQUIPO DE  DEFENSA Y SEGURIDAD  0.00  

 274,620.00  103,914.87  378,534.87  378,534.87  378,534.87MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  ACTIVOS BIOLÓGICOS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  BIENES INMUEBLES  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  ACTIVOS INTANGIBLES  0.00  
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 0.00   9,090,786.75  9,090,786.75  7,580,526.23  4,822,432.07INVERSIÓN PÚBLICA  1,510,260.52

 0.00   8,075,115.75  8,075,115.75  6,967,871.05  4,209,776.89OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO  1,107,244.70

 0.00   1,015,671.00  1,015,671.00  612,655.18  612,655.18OBRA PÚBLICA EN BIENES PROPIOS  403,015.82

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  INVERSIONES PARA EL FOMENTO DE ACTIVIDADES PRODUCTIVAS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  COMPRA DE TÍTULOS Y VALORES  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  CONCESIÓN DE PRÉSTAMOS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANÁLOGOS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS EROGACIONES ESPECIALES  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  PARTICIPACIONES Y APORTACIONES  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  PARTICIPACIONES  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  APORTACIONES  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  CONVENIOS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  DEUDA PÚBLICA  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA PÚBLICA  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  COMISIONES DE LA DEUDA PÚBLICA  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  COSTO POR COBERTURAS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  APOYOS FINANCIEROS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES (ADEFAS)  0.00  
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TOTAL DEL GASTO  25,212,391.67

 12,184,952.16

 37,397,343.83

 34,891,494.89

 31,507,845.69

 2,505,848.94

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor

LCP LUZ MARIA BARRAZA GOMEZ L.A.E. JULIO CESAR RIOS FRANCO

CONTADOR GENERAL GERENTE GENERAL
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